Protokół Nr LXII/2010
z obrad LXII zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

 odbytej w dniu 7 lipca  2010 r.

w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 10.00  godzina zakończenia sesji 10.45
W sesji uczestniczyło 13 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska – Leśniak,

- Skarbnik Gminy Grębocice pani Barbara Jurcewicz, 

- dyrektorzy i kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy Grębocice

- sołtysi wsi należących do Gminy Grębocice

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 2,3,4.

CZĘŚĆ PIERWSZA

SPRAWY REGULAMINOWE
1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący  Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia LXII zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów.

2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 13 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Wójt Gminy Grębocice złożył pisemny wniosek o dokonanie zmiany w porządku obrad. 
Wniosek Wójta o zmianie porządku obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
4)

Zatwierdzenie porządku obrad
Porządek obrad.
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołów  z sesji Rady Gminy z dnia 10 i 22 czerwca 2010 r.

4. Informacja o pracy Wójta między sesjami.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a/ zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2010,

b/ zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Grębocice  na lata 2007-2013,

c/ trybu prac nad projektem uchwały budżetowej,

d/ określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz planów finansowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego,

e/ określenie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny , przypadających Gminie Grębocice lub jej jednostkom organizacyjnym,

f/ uchwalenia „Planu Gospodarki Odpadami” dla gmin należących  do ZGZM -  na lata 2008-2010 z perspektywą na lata 2012-2015,

g/ zmiany uchwały  Nr LX/239/2010 z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla korytarza infrastruktury technicznej w obrębie Kwielice w gminie Grębocice,

h/ przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Szymocin,

i/ przyjęcia Planu Odnowi Wsi Grębocice.
6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie obrad.

Radni w głosowaniu jawnym  jednogłośnie  zatwierdzili  porządek obrad po zmianach.

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad.3)

Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy z dnia 10 i 22 czerwca  2010 r.
Protokoły zostały przyjęte bez uwag. 

Ad.4)

Informacja o pracy Wójta  okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Grębocice omówił umowy i zarządzenia podpisane w okresie między sesjami.

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik Nr 5 i 6 do protokołu. 

Informuję radnych, że zakończyła się kontrola Urzędu Gminy Grębocice przeprowadzona przez  Regionalną Izbę Obrachunkową. Protokołu pokontrolnego jeszcze nie ma, ale kontrolujący  byli zadowoleni z przeprowadzonej kontroli. Wójt podziękował wszystkim za  zorganizowanie MTB i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP.
Pani Anna Mirska zadała pytanie czy muszla koncertowa w parku będzie całkowicie zburzona i postawiona nowa.

Wójt Gminy odpowiedział, że na dzień dzisiejszy koncepcja przewiduje wyburzenie górnej części muszli koncertowej i wybudowanie  dachu czterospadowego pokrytego dachówką         z otwartymi bokami i małym zapleczem technicznym. 

Ad 5)
Podjęcie uchwał

Ad. 5 a )
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2010
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2010 podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”.

Uchwała Nr LXII/243/2010 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 b )

Podjęcie uchwały w sprawie   zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Grębocice  na lata 2007-2013
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Grębocice  na lata 2007-2013podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”.

Uchwała Nr LXII/244/2010 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 c )

Podjęcie uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie  trybu prac nad projektem uchwały budżetowej podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”.

Uchwała Nr LXII/245/2010 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 d )

Podjęcie uchwały w sprawie   określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz planów finansowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji.
W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz planów finansowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”.

Uchwała Nr LXII/246/2010 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 e )

Podjęcie uchwały w sprawie określenie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny , przypadających Gminie Grębocice lub jej jednostkom organizacyjnym
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie określenie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny , przypadających Gminie Grębocice lub jej jednostkom organizacyjnym podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”.

Uchwała Nr LXII/247/2010 stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 f )

Podjęcie uchwały w sprawie   uchwalenia „Planu Gospodarki Odpadami” dla gmin należących  do ZGZM -  na lata 2008-2010 z perspektywą na lata 2012-2015
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu wspólnym Komisji.
W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Odpadami” dla gmin należących  do ZGZM -  na lata 2008-2010 z perspektywą na lata 2012-2015 podjęto  12 głosami „za” przy  1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała Nr LXII/248/2010 stanowi załącznik nr 12 do  protokołu.
Ad. 5 g )

Podjęcie uchwały w sprawie   zmiany uchwały  Nr LX/239/2010 z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla korytarza infrastruktury technicznej w obrębie Kwielice w gminie Grębocice
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu wspólnym Komisji.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmiany uchwały  Nr LX/239/2010 z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla korytarza infrastruktury technicznej w obrębie Kwielice w gminie Grębocice podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”. 

Uchwała Nr LXII/249/2010 stanowi załącznik nr 13 do  protokołu.

Ad. 5 h )

Podjęcie uchwały w sprawie   przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Szymocin
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu wspólnym Komisji.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Szymocin  podjęto jednogłośnie  13 głosami „za”. 

Uchwała Nr LXII/250/2010 stanowi załącznik nr 14 do  protokołu.

Ad. 5 i )

Podjęcie uchwały w sprawie   przyjęcia Planu Odnowi Wsi Grębocice 
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu wspólnym Komisji.
W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Odnowi Wsi Grębocice podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”. 

Uchwała Nr LXII/251/2010 stanowi załącznik nr 15 do  protokołu.
Ad. 6)

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

Pan Zdzisław Siwiński  prosi o sprawdzenie numeru alarmowego 999, ponieważ, przy zgłaszaniu interwencji z miejscowości Trzęsów  zgłasza się Pogotowie Lubin a powinno Pogotowie Głogów.  Pan radny zwrócił też  uwagę na niedokładne i płytkie wykaszanie poboczy przy drodze wojewódzkiej ORSK w kierunku Trzęsowa. Poprosił o interwencje w tej sprawie. 
Pan Dariusz Skórko zadał pytanie  kiedy będą zamontowane oznakowania  z numeracjami posesji w miejscowości Obiszów oraz kiedy będzie zrobiony rów w Obiszowie w stronę posesji p. Miśkiewicza. 

Wójt poinformował, że udzieli informacji na następnej sesji. 

Pan Stanisław Lipski poprosił Pana Wójta  o możliwość wpłynięcia na stomatologa                w Grębocicach   w sprawie spisania umowy z NFZ dotyczącą refundacji protez. 

Ad. 8)

Sprawy różne.

Wójt Gminy Grębocice poinformował, że wpłynęło pismo od Jednostki Wojskowej                 w Świętoszowie z prośbą o zakup przez Gminę  środków czystości, materiałów biurowych, szkolnych dla dzieci z Afganistanu. 
Rada Gminy wyraziła zgodę na zakup artykułów szkolnych na kwotę do 5 000,00 zł.

Pan Paweł Szadyko zadał pytanie czy gmina Grębocice dostała rekompensatę za udział          w akcji powódź.

Wójt Gminy odpowiedział, że nie zabiegał o pieniądze ponieważ są gminy biedniejsze, które tą rekompensatę potrzebują. 

Ad. 9)

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący obrad  zamknął obrady LXII zwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Protokołował:

Daniel Czajkowski

